
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ")
niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

KupujIcE

Základní škola a Mateřská škola Krčín
Žižkovo náměstí 1
54901, Nové Město nad Metují
IČO: 72020865
Zastoupený: Mgr. janou Vitverovou, ředitelkou

a

prodávajki:

DLNK s.r.o.
se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 54901 Nové Město nad Metuji
lČ: 26012162, DIČ: CZ26012162
bankomíspoj"en/: FlO Banka Náchod
číslo účtu:
zastoupený: Be. Davidem Línkem, jednatelem společnosti

Článek 1
Předmět smlouvy

prodávajícI, za podmínek uvedených v této smlouvě dodá zboží dle přílohy této smlouvy a převede na
kupujícího tam vymezené licence k software a kupujÍcÍ, za podmínek zde uvedených, zboží a licence
převezme a zaplatí prodávajícknu dohodnutou cenu.

Článek 2
Doba a místo plnění

prodávajid se zavazuje dodat zboží dle nabídky (příloha č. I) nejdéle do 31. 8. 2022 na místě určeném
kupuýcím.

Článek 3
Práva a povinnosti kupujÍcÍho

KupujícI poskytne prodávajľcknu požadovanou součinnost spočÍvajÍcÍ zejména v přípravě veškerých
informací a dokumentů, která jsou potřebná nebo důvodně a včas prodávajích požadované.

Článek 4
Povinnosti prodávajÍcÍho

prodávající je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické dokumentace kupujícIho a v
dohodnuté lhůtě jej kupujícímu předat do místa plnění prodávajíd je zavázán povinností umožnit všem
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů



souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). prodávajIcí je dále povinen
uchovávat do roku 2025 veškeré doklady souvisejÍcÍ s plněním této zakázky

Článek 5
Cena a způsob pjacení

Celková cena díla činí 280 130,00 KČ bez DPH, ti. 338 957,00 KČ včetně DPH a obsahuje dodávku dle
specifikace v nabídce. (příloha Č.1) této smlouvy.

Kupujíd zaplatí za zboží a služby do 14-ti dnů po doručení faktury a to ve výši odpovídajÍcÍ celé dodávce.

Článek 6
Záruční lhůty

Na dodané zboží dodavatel poskytuje záruku po dobu 36 měsíců není-li v příloze uvedeno jinak. Servis
zajišťuje společnost DLNK s.r.o. případně smluvní partneři. Závady lze hlásit na non stop servisní lince

605 929 009.

Článek 7
Ostatní ujednání

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním zákoníkem a Autorským zákonem v jejich platném
znění.

Změny a doplněni této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými
dodatky.

Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahujÍcÍ se k předmětu
smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá stana oMrZí po jednom.

Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě nad Metuji 22. 7. 2022

Za prodávajÍcÍho:

V Novém Městě nad Metují dne 22. 7. 2022



Název:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Základní škola a Mateřská škola Krčín
Žižkovo nám. 1, 549 01 Nové Město nad Metují
Mgr. Janou Vitverovou, ředitelkou
72020865
Komerční banka, a.s.
43-4009870297/0100

jako objednatel, na straně jedné

a

Název:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427, 54901 Nové Město nad Metují
26012162
CZ26012162
FlO Banka Náchod
2800105619/2010
Be. Davidem Línkem, jednatelem společnosti

jako dodavatel, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu o vypořádání závazků
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l.
Úvodní ustanovení

1 Strany této dohody uzavřely dne 19. 7. 2022 smlouvu o dodání zboží (tabule) v hodnotě
280 130,00 KČ bez DPH, tj. 338 957,00 KČ včetně DPH.

2. Na Smlouvu uvedenou v ČI. l odst. 1 této smlouvy a její metadata se vztahovala povinnost
uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění.

3. Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna a je tak zrušena od počátku.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

1



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro

každou smluvní stranu.

Příloha: Smlouva o dodání zboží ze dne 22. 7. 2022

V Novém Městě nad Metují dne 23. 3. 2023

Objednatel: Dodavatel:

Mgr. na Vitverová

ř ditelka školy

Bc. David Línek

jednatel společnosti DLNK s.r.o.

2


